Kreis
Warburg

S. 128

1318 Februar 3 [in crastino purificationis beate virginis Marie]. [21 a

Herboldus de Papenheym miles an Otto Grafen v. Everstein, Knappen.

Sciat vestra nobilitas, quod nos jus pheodi curie Volperti de Eyssen site in Wormelon, quod (!) a vobis in pheodo habuimus, preposito et conventui monasterii in Wormelon donavimus et commisimus cum omnibus suis iuribus simpliciter et in toto et vobis dictum ius resignamus literas per presentes, rogantes nichilominus, quatinus dictam donationem ratam habere velitis et ob respectum nostri servitii preposito et conventui predictis proprietatem iam dicte curie conferatis.

Abchrift 14. Jahrhds. auf demselben Blatt wie die vorige Urkunde.